

Fintech Builders P/S

Vestergade 29
1456 København K
CVR-nr. 42 13 44 81
Company reg. no. 42 13 44 81

Årsrapport for 2021 *Annual report for 15 February - 31 December 2021*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2022.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 March 2022.

Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
Årsregnskab 15. februar - 31. december 2021	
Financial statements 15 February - 31 December 2021	
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	9
Balance <i>Balance sheet</i>	10
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	12
Noter <i>Notes</i>	13
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	15

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The company

Fintech Builders P/S
Vestergade 29
1456 København K

CVR-nr.: 42 13 44 81

Company reg. no.

Regnskabsår: 15. februar - 31. december

Financial year: 15 February - 31 December

1. regnskabsår

1st financial year

Bestyrelse
Board of directors

Morten Overgaard, Risvangen 13, 2700 Brønshøj, Formand
Nathan Lønholdt Flanagan, Heinesgade 11, 4.2200 København N
David Abram Silverman, Sankt Thomas Alle 2, 3. th.1824
Frederiksberg C

Direktion
Managing Director

David Abraham Silverman, Sankt Thomas Alle 2, 3. th., 1824
Frederiksberg C

Komplementar
General partner

Fintech Builders Partner ApS

Revision
Auditors

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Generalforsamling
General meeting

Ordinær generalforsamling afholdes 31. marts 2022
Ordinary general meeting will be held on 31 March 2022

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve IT konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.984.091 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.459.913 kr. mod kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

The company's purpose is to carry out IT consulting business.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 3.984.091. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.459.913 against DKK last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Resultatopgørelse

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	15/2 2021 - 31/12 2021 kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	3.984.091
1 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	-2.496.542
Resultat før finansielle poster <i>Profit before net financials</i>	1.487.549
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-27.636
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	1.459.913
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	1.459.913
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>	
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	1.459.913
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	1.459.913

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	31/12 2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver Current assets	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	2.191.075
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	140.881
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>2.331.956</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>223.474</u>
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	<u>2.555.430</u>
Aktiver i alt Total assets	<u>2.555.430</u>

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u> <u>kr.</u>
Passiver Equity and liabilities	
Egenkapital Equity	
3 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	100.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital <i>Reserve for unpaid contributed capital</i>	300.000
4 Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>1.159.913</u>
Egenkapital i alt Total equity	<u>1.559.913</u>
Gældsforpligtelser Long term liabilities other than provisions	
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	569.157
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>426.360</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>995.517</u>
Gældsforpligtelser i alt Total liabilities other than provisions	<u>995.517</u>
Passiver i alt Total equity and liabilities	<u>2.555.430</u>
5 Eventualposter <i>Contingencies</i>	

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Reserve for contributed capital not paid</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 15. februar 2021				
<i>Equity 15 February 2021</i>	100.000	300.000	-300.000	100.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	1.459.913	1.459.913
	100.000	300.000	1.159.913	1.559.913

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	15/2 2021
	- 31/12 2021
	kr.
1. Personalemkostninger	
Staff costs	
Lønninger og gager	
<i>Salaries and wages</i>	2.491.465
Andre omkostninger til social sikring	
<i>Other costs for social security</i>	5.077
	<u>2.496.542</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	
<i>Average number of employees</i>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Other financial expenses	
Andre finansielle omkostninger	
<i>Other financial costs</i>	27.636
	<u>27.636</u>
3. Virksomhedskapital	
Contributed capital	
Virksomhedskapital 15. februar 2021	
<i>Contributed capital 15 February 2021</i>	100.000
	<u>100.000</u>
4. Overført resultat	
Retained earnings	
Overført resultat 15. februar 2021	
<i>Retained earnings 15 February 2021</i>	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	1.459.913
	<u>1.159.913</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

5. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Huslejeforpligtelser:

Lease liabilities

Selskabet har indgået to huslejekontrakter med en årlig ydelse på hhv. 196.800 kr. ekskl. moms og 179.769 kr. ekskl. moms.

Lejekontrakterne har en opsigelsesperiode på 3 måneder, og den samlede restforpligtelse udgør pr. statusdagen 94.142 kr.

The company has entered into two rent contracts with an annual benefit of DKK 196,800 excl. VAT and 179,769 DKK excl. VAT. The rent agreements has a period of notice of 3 months. The total residual obligation amounts to status day DKK 94,142.
